CÔNG TY TNHH ABC
Số: xy/BB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày ... tháng ... năm 2023

	BIÊN BẢN
(Về việc kỷ luật nhân viên)
Hôm nay, vào lúc 9 giờ 00 phút, ngày ... tháng ... năm ..., tại trụ sở Công ty TNNHH ABC địa chỉ tại số xy Nguyễn Hoàng, phường Mỹ Đình 2, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội
CHÚNG TÔI BAO GỒM
Người lập biên bản: Nguyễn Văn A
Đơn vị: Công ty TNHH ABC
Chức vụ: Giám đốc công ty TNHH ABC
Người bị lập biên bản:  Anh Nguyễn Hải H và anh Trần Minh A
Đơn vị: phòng kế toán Công ty TNHH ABC
Chức vụ: Nhân viên
TIẾN HÀNH LẬP BIÊN BẢN VỚI NHỮNG NỘI DUNG NHƯ SAU
Thời gian xảy ra vụ việc: 8 giờ 40 phút ngày ... tháng ... năm 2023
Thời điểm xảy ra vụ việc: phòng kế toán Công ty TNHH ABC địa chỉ số xy Nguyễn Hoàng, phường Mỹ Đình 2, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội
Diễn biến sự việc xảy ra: Vào lúc 8 giờ 40 phút anh H và anh A có xảy ra những mâu thuẫn và có lời nói cãi vã qua lại, mặc dù đã được các nhân viên can ngăn nhưng hai bên không kiểm soát được hành vi của bản thân nên đã dẫn đến đánh nhau
Thiệt hại về mặt vật chất: Trong lúc xảy ra xô xát, đánh nhau hai bên đã làm rơi chiếc máy tính với giá trị 14 triệu đồng
Ý kiến của người lập biên bản: Cả anh H và anh A đều đồng ý với những nội dung được ghi trong biên bản nêu trên và không có ý kiến gì khác
Biên bản này được lập thành 04 bản có giá trị pháp lý như nhau

	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN
(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI CHỨNG KIẾN
(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN
(Ký và ghi rõ họ tên)